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Lägesrapport stadens arbete med Mentorer i 
våldsprevention, MVP – September 2021  
 
Beslut 

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens lägesrapport 

och lägger den till handlingarna. 

 

 
Ärendet 

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 1 

september 2021, dnr 1.3.2–6081/2021 

 

Socialförvaltningen och utbildningsförvaltningen har tagit fram 

en gemensam lägesrapport över stadens arbete med att driva och 

utveckla arbetet med Mentorer i våldsprevention (MVP) och 

Agera tillsammans (AT), ett våldsförebyggande program med 

fokus på att förebygga mäns och pojkars våld.  

 

Sedan föregående års lägesrapport har en fördjupad kartläggning 

och analys av stadens arbete med MVP och AT genomförts i 

samverkan med extern konsult. En förvaltningsövergripande 

arbetsgrupp har bildats, en plan för stadens fortsatta arbete med 

MVP och AT har börjat tas fram och utveckling av en så kallad 

”Stockholmsmodell” har påbörjats.  

 

Under läsåret 2021–2022 beräknas 30 skolor arbeta med MVP 

eller AT. Sju nya skolor har påbörjat sitt arbete under 2021. Åtta 

av skolorna genomför både MVP och AT på skolan. Under 2021 

kommer tio av stadsdelsförvaltningarna att ha utbildad MVP-

personal, som kan vara ett stöd i skolornas våldpreventiva arbete 

samt vara med och utveckla det universella våldpreventiva 

arbetet i stadsdelsförvaltningarna.   

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen i samverkan 

med socialförvaltningen. 

 

Ärendet har behandlats i samverkan med de fackliga 

organisationerna den 14 september 2021. Ärendet har även 

behandlats av utbildningsnämndens råd för funktionshinderrådet 

vid sammanträdet den 15 september 2021. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner 

förvaltningens lägesrapport och lägger den till handlingarna. 
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Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.  

 


